

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangerie pe gaze naturale.EEI/IEI

Devizul local de resurse Nr. 26.4

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 30 750,99 (Lei)

Deviz: Rețele electrice de forta si iluminare interioara.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	68,8592	57,66	3 970,42
Total manopera					3 970,42	
Materiale						
1		Cap terminal uscat pentru cablu	buc	4,0000	25,00	100,00
2		Вод гибкии L=925mm K1085	buc	3,0000	50,00	150,00
3		Стартер 80C220-1	buc	4,0000	8,00	32,00
4	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	2,2390	40,00	89,56
5	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	0,2040	2,00	0,41
6	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	6,3750	2,50	15,94
7	01111000100020	Переключатель трехполюсный ВР32-30	buc	1,0000	315,00	315,00
8	025212167100011	Țeavă polietilenă	m	4,0000	4,00	16,00
9	05001000100102	Doze de derivatie KC-10	buc	1,0000	10,00	10,00
10	05001000100102	Doze de derivatie KOP-73	buc	10,0000	5,00	50,00
11	05001000100104	Cablu КГнг 5*2.5мм	m	15,0000	28,00	420,00
12	05001000100119	Cablu de forta АКВВБ 10*2.5мм2	m	25,0000	74,00	1 850,00
13	05001000100119	Cablu de forta АПсББШв 5*6мм2	m	20,0000	45,00	900,00
14	05001000100119	Cablu ВВГнг(А)Fr-0.66 3*1.5	m	3,0000	7,50	22,50
15	05001000100119	Cablu ВВГнг-0.66 4*1.5	m	35,0000	10,00	350,00
16	05001000100119	Cablu ВВГнг-0.66 5*1.5	m	6,0000	12,00	72,00
17	05001000100119	Cablu ВВГнг-0.66 5*2.5	m	10,0000	19,60	196,00
18	05001000100119	Cablu ВВГнд-0.66 3*1.5	m	80,0000	7,20	576,00
19	050090611	Fisa de izolație	buc	4,0800	0,00	0,00
20	050090611	Fisa de izolație	buc	2,0400	1,00	2,04
21	05009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	3,00	0,00
22	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0970	25,00	2,43
23	05009807	Înterupator automat cu 3 faze BA47-29/3/10c	buc	1,0000	80,00	80,00
24	1011755	Înterupator automat cu 1 faze BA47-29/1/43	buc	7,0000	20,00	140,00
25	1011755	Înterupator automat cu 3 faze Ba47-29/3/16c	buc	1,0000	86,00	86,00
26	1011755	Înterupator automat cu 3 faze BA47-29/3/6c	buc	2,0000	35,00	70,00
27	1011755	Înterupator automat cu1 faza BA47-29/1/6c	buc	2,0000	21,00	42,00
28	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0001	10 845,00	1,04
29	1011755	Выключатель ВН32-3Р-20	buc	1,0000	70,00	70,00
30	1011924	Electrozi Э42А, диаметру 4 mm	kg	5,0484	37,50	189,32
31	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,2390	0,08	0,82
32	1019852	Vopsea	kg	0,2970	32,00	9,50
33	1019925	Штепсельный разиом с вилкои 3Р+РЕ+N	buc	1,0000	65,00	65,00
34	1111000100024	Intrerupator cu o clapa	buc	2,0000	15,00	30,00
35	2521216701001	Teava din vinilplast	m	0,0400	1,50	0,06
36	2626147370009	Canal metalice* 100*40mm	m2	6,0000	60,00	360,00

37	2626147370009	Canal metalice* 60*40	m2	45,0000	60,00	2 700,00
38	2875274400502	Corp de iluminat ЛПБ2051	buc	1,0000	110,00	110,00
39	2875274400502	Corp de iluminat ЛПП12-2*36	buc	2,0000	210,00	420,00
40	3120275536171	Priza bipol. capac aminopl , mont.ingr In=16A Un=380V IP54	buc	2,0000	53,00	106,00
41	3120275536171	Priza dubla ingropata 16A	buc	2,0000	90,00	180,00
42	3150145100143	Лампа люминисцентная компактная 36Вт	buc	2,0000	13,00	26,00
43	3150145100143	Лампа люминисцентная компактная 9Вт	buc	2,0000	10,00	20,00
44	3320634625001	Contactator ПМА-0247 Uk=220в In=6.3A Imp=4.0A IP54	buc	3,0000	200,00	600,00
45	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0008	720,00	0,60
46	5	Щит распределительный	buc	1,0000	300,00	300,00
47	5009030	Flanșe	10 buc	0,0400	19,63	0,79
48	5009070	Racordari	10 buc	0,0800	12,50	1,00
49	5009090	Profil de montaj	buc	0,0200	0,00	0,00
50	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0388	1 000,00	38,80
51	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0970	25,00	2,43
52	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0004	13 300,00	5,85
53	509-0116	Щит навесной ЩМП-2-0	buc	2,0000	300,00	600,00
54	509-0256	Bara de nul N6*9mm tip 14*1	buc	1,0000	105,00	105,00
55	509-0256	Bara de nul N6*9mm tip 8*1	buc	1,0000	80,00	80,00
56	509-0256	Bara de nul N6*9mm tip 8*1	buc	1,0000	84,00	84,00
57	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ГОС30"	kg	0,2000	80,00	16,00
58	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3432	50,00	17,16
59	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	75,00	1,80

Total materiale **11 729,04**

Utilaje

1	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,6512	250,00	1 162,80
2	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,1176	8,00	0,94
3	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1016	50,00	55,08

Total utilaje **1 218,82**

Total	16 918,28
Asigurari sociale si medicale	22,5000% 893,34
Total	17 811,62
Cheltuieli de transport	2,0000% 234,58
Total	18 046,20
Cheltuieli de regie	36,0000% 1 429,35
Total	19 475,56
Beneficiu de deviz	3,0000% 584,27

TOTAL Deviz fara TVA **20 059,82**

Deviz: Utilaje

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera **0,00**

Materiale

1		Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc	1,0000	100,00	100,00
---	--	-----------------------------	-----	--------	--------	--------

2		ЯТП-0.25 Un=220/12B	buc	1,0000	400,00	400,00
3	2971265710000	Generator electric U=380W P=3.1kWt	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
Total materiale					5 500,00	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					5 500,00	
Cheltuieli pentru achizitionare-depozitare			1,2000%		66,00	
TOTAL Deviz fara TVA					5 566,00	
Total					25 625,82	
TVA			20%		5 125,16	
TOTAL Deviz					30 750,99	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)